АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от 16 июля 2021 года № 183
	Об утверждении порядка ведения муниципальной Долговой книги муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии со ст. 120, 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов от 20.02.2020 года №32 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Мельниковское сельское поселение постановляет:

1. Утвердить Порядок ведения муниципальной Долговой книги муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы администрации                             С.Д. Николаев
Перевалкина М.Р. тел. 8 (813 79) 91 343.
 Разослано: дело-2, СМИ -1
С приложениями к Постановлению № 183 от 16.07.2021г. можно ознакомиться на официальном сайте муниципального образования Мельниковское сельское поселение -  melnikovo.org.ru